
Joniškio rajono savivaldybės tarybos narės Linos Budrienės veiklos ataskaita už 2023 metus 
 

               2023 m. vyko devyni tarybos posėdžiai iš kurių nedalyvavau dviejuose, kadangi 
buvau išvykusi, bei 8 komiteto posėdžiai, kurio nei vieno nepraleidau.   

Švietimo, kultūros ir sporto komitete (toliau – Komitetas), kuriame esu narė,         
2023 m. buvo svarstyta daugiau kaip 130 klausimų, iš kurių pritarta (daliai su pastabomis) ir 
priimti sprendimai.  

Taip pat dalyvavau Etikos komisijos posėdžiuose. 
2023-12-07 dalyvavau renginyje ,,Etika ir korupcijos prevencija šiandieninėje 

savivaldoje“. 
Svarbesni Švietimo, kultūros ir sporto komiteto susitikimai:  
2023-08-28 Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdyje, pagal komiteto 

kompetenciją dalyvavo ir trumpai pristatė informaciją apie įstaigą priskirtos švietimo ir kultūros 
įstaigos: Joniškio sporto centro direktorius Tomas Aleknavičius, Joniškio kultūros centro 
direktorė Gerda Gudinaitė, Joniškio rajono švietimo centro direktorė Rasa Kelpšienė, Joniškio 
Algimanto Raudonikio meno mokyklos direktorius Vitolis Žukas, Joniškio „Aušros“ 
gimnazijos direktorius Vidmantas Sutnikas, Joniškio Mato Slančiausko direktorė Ligita 
Eitkevičienė, Joniškio rajono Skaistgirio gimnazijos direktorė Edita Aukselienė, Joniškio 
„Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorė Aldona Laucienė, Joniškio rajono pagrindinės 
mokyklos direktorius Linas Česnulis, Joniškio rajono Žagarės gimnazijos direktorė Edita 
Aukselienė, Žagarės specialiosios mokyklos direktorė Sniegutė Kukanauskienė, Joniškio vaikų 
darželio „Vyturėlis“ direktorė Daina Marcinkienė, Joniškio vaikų lopšelis – darželis „Saulutė“ 
direktorė Rita Šilinienė, Joniškio vaikų lopšelis – darželis „Ąžuoliukas“ direktorė Zita Bulienė. 

2023-10-19 Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdyje dalyvavo Lietuvos 
švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Joniškio rajono susivienijimo pirmininkė Rasa 
Vaitkienė. 

2023-12-05 Švietimo, kultūros ir sporto komitetas susitiko su švietimo įstaigų 
vadovais (Joniškio Mato Slančiausko progimnazija). 

2023-12-20 Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdyje dalyvavo Kultūros ir 
sporto įstaigų vadovai: Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji bibliotekos 
direktorė Jovita Šimkevičiūtė, Joniškio sporto centro direktorius Tomas Aleknavičius, Joniškio 
kultūros centro direktorė Gerda Gudinaitė, Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus direktorė 
Rasa Ališauskienė.  

Dalyvauju miesto šventės renginiuose, vasario 16 ir kovo 11  minėjimuose. 
 


